АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        «15» ноября 2018г.                                                                                        № 64
с. Маргуцек
Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район Забайкальского края на 2019 г.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении  «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением  Совета сельского поселения «Маргуцекское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 9 от  07.04.2014 года:

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края на 2019 год.

2.Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты подписания и опубликования (обнародования).

3.Контроль исполнения настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

       Глава  сельского поселения                                            Г.А.Епифанцева